
 
 

ZARZĄDZENIE NR 153/2021 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 147/2021 Wójta Gminy Brzeziny z dnia 5 października 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2021 rok z dnia 18 grudnia 2020 r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 147 / 2021 Wójta Gminy Brzeziny z dnia 5 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2021 rok, zmienia się brzmienie § 1. 2., nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 29 044 633, 78zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4932


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


		2021-11-03T14:17:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




